

**Pārskats par būvniecības ieceres
„Bruģu ielas promenādes būvniecība Daugavpilī”
publiskās apspriešanas rezultātiem**

2016.gada 5.septembrī

Daugavpilī

Būvniecības ieceres „Bruģu ielas promenādes būvniecība Daugavpilī” publiskās apspriešanas procedūra notika laika posmā no 2016.gada 7.jūlija līdz 2016.gada 4.augustam, atbilstoši 2014.gada 28.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.671 „Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas kārtība” (turpmāk Publiskās apspriešanas noteikumi) prasībām.

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta (turpmāk – Departaments) būvvalde, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktu, Publiskās apspriešanas noteikumu 2., 5., 6. un 8. punktiem, ņemot vērā 2016.gada 12.aprīļa Domes Pilsētībūvniecības un vides komisijas lēmumu, pieņēma lēmumu Nr.3-15/245 par publiskās apspriešanas procedūras piemērošanu būvniecības iecerei „Bruģu ielas promenādes būvniecība Daugavpilī”.

2016.gada 6.jūlijā, izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Baltex Group” iesniegtos būvniecības ieceres publiskās apspriešanas procedūras materiālus, Departamenta būvvalde pieņēma lēmumu Nr.3-15/458 uzsākt būvniecības ieceres publiskās apspriešanas procedūru, noteicot publiskās apspriešanas procedūras termiņus no 2016.gada 7.jūlija līdz 2016.gada 4.augustam ieskaitot.

Informācija par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas procedūras uzsākšanu un norises kārtību tika izvietota:

- Domes interneta mājas lapā www.daugavpils.lv
 - sadaļā “Ziņas” 06.07.2016., 19.07.2016. (prezentācijas pasākuma diena), 20.07.2016. (diena pēc prezentācija pasākuma),
 - sadaļā “Publiskā/sabiedriskā apspriešana”, pievienojot publiskās apspriešanas grafisko materiālu, aptaujas lapu,
- Domes telpās, Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpilī,
- Departamenta telpās, Raiņa ielā 28,
- zemesgabalā Bruģu ielā, Daugavpilī, informatīvās būvtafeles veidā, pieejama visā publiskās apspriešanas laika posmā.

Ar atsauci uz Domes interneta mājas lapu, informāciju atspoguļoja Daugavpils pilsētas interneta portāli.

SKAIDROJOŠS APRAKSTS

PROMENĀDES PROJEKTS TIEK PLĀNOTS DIVĀS KĀRTĀS:

1.KĀRTA: Bruģu ielas pārbūve Gajoka mikrorajonā posmā no 18.novembra ielas līdz Ūdensvada ielai. Promenādes ceļa izbūve (promenādes neapplūstošais 1. līmeņa ceļš). Applūšanas varbūtība 1% (1 reizi 100 gados);

2.KĀRTA: Bruģu ielas promenādes būvniecība. Promenādes celiņu izbūve (promenādes sezonāli applūstošās 2. un 3. līmeņa takas).

PROMENĀDE NOSACĪTI SADALĪTA TRIJOS FUNKCIONĀLOS POSMOS:

I POSMS: no 18.novembra ielas līdz sporta trenažieriem (ieskaitot) – pastaiga, atpūta, sports

- esošais laukums pie Marka Rotko piemiņas zīmes. Paredzēts paaugstināt esošo laukumu līdz 18.novembra ielas līmenim;
- laivu piestātne – ūdens transporta pietauvošanās vieta. Ceļš savieno piestātni ar 18.novembra ielu, nodrošinot ērtu piekļuvi pie ūdens gan gājējiem, gan mašīnām, kas apkalpo laivas;
- ūdens tornis. Paredzēta augšējās daļas nojaukšana un skatu platformas izveide uz esošiem pamatiem. Tiks izvietota informācija par apkārtējiem apskates objektiem. Uz ūdenstornja pamata tiks atzīmētas ūdens līmeņa svārstības dažādos gados;
- pakāpienveida terases – Daugavas ainavas vērošanai;
- sporta zona. Paredzēts izvietot āra trenažierus dažādām vecuma grupām gar promenādes ceļu;
- esošais betona žogs mainīs vizuālo izskatu ar mākslas/augu/dekoratīvo režģu u.c. palīdzību;
- dekoratīvie stādījumi. Gar promenādes pastaigu takām tiks paredzēti daudzgadīgu puķu un graudzāļu stādījumi.

II POSMS: no sporta trenažieriem līdz Laivu ielai – vēsture, daba

- vēsturiskās mājas, vēsturiskais preču piegādes ceļš no/uz Daugavu. Tiks izvietota informācija par Gajoka mikrorajona vēsturi;
- skatu platforma. Paredzēta kā Dzirnavu ielas turpinājums. Tiks izvietota informācija par apkārtējiem kultūrvēsturiskiem objektiem Daugavas kreisajā un labajā krastā;
- gar pastaigu takām tiks atjaunoti vēsturiskie dambja nogāzes stiprinājumi;
- Dabas izziņu taka. Tiks izvietota informācija par palienes pļavā un upē esošiem augiem un dzīvniekiem.

III POSMS: no Dzelzceļu ielas līdz Ūdensvada ielai – pludmale, atpūta, neskartās dabas taka

- pilsētas pludmale. Krasta sakopšana atpūtai pie ūdens;
- pakāpienveida terases – Daugavas ainavas vērošanai;
- dabas izziņas taka. Tiks izvietota informācija par krastā un upē esošiem kokiem un krūmiem;
- tiks izvietota informācija par Daugavu un pilsētas ūdensapgādes vēsturi.

APTAUJAS LAPĀS PAUSTO VIEDOKĻU APKOPOJUMS

Publiskās apspriešanas laikā no 2016.gada 7.jūlija līdz 2016.gada 4.augustam par būvniecības ieceri saņemtas 4 (četras) aptaujas lapas, būvniecības iecere atzīmēta kā atbalstāma, 4 respondenti ir fiziskas personas. Ārpus publiskās apspriešanas procedūras termiņa, 2016.gada 5.septembrī par būvniecības ieceri saņemta 1 vēstule ar priekšlikumiem.

Tabula Nr.1

RESPONDENTU PRIEKŠLIKUMI

1.	Liela šaubas izraisa iecere nojaukt vecā ūdenstornā augšdaļu pie M.Rotko piemiņas zīmes, lai izveidotu skatu platformu. Pirmkārt, vecais ūdenstornis ir samērā labā stāvoklī. Otrkārt, to nevar uzskatīt par vidi degradējošu objektu vai arhitektoniski pilnīgi bezvērtīgu. Manuprāt, daudz vērtīgāk būtu vismaz daļēji saglabāt ūdenstornā sienas un izveidot vēl viena līmeņa skatu platformu uz ūdenstornā jumta. Publiski ir dzirdētas sūdzības, ka Daugavpilī trūkst skatu torņu, un vienlaicīgi vieglu roku tiek nojauktas konstrukcijas, kas potenciāli var tieši tikt izmantotas par skatu torņiem. Atjaunojot visās četrās ūdenstornā sienās aizmūrētās arkas (vismaz ārēji ir redzami šo arku profili), varētu izveidot gaisīgu, caurstaigājamo konstrukciju, kuras iekšpusē varētu izveidot atbilstoša stila, piemēram, kaltas dzelzs kāpnes uz otro līmeni. No ārējās iedarbības nosegtajās iekšsienās varētu izveidot izstāžu vietas, kur varētu būt izstādīti, piemēram, Daugavpils fotogrāfu darbi. Tāpat šī telpa lieliski varētu tikt izmantota kā informācijas punkts pašlaik novecojušā stenda vietā. Turklāt šādā vietā tūristi varētu izpētīt informāciju neuztraucoties par laika apstākļiem. Protams, augšminētajiem mērķiem ir jāparedz atbilstošs apgaismojums un regulāra uzkopšana.
2.	Projektu aprakstos un vizualizācijās nekur neparādās sabiedriskās tualetes. Sabiedriskās tualetes ir pirmās nepieciešamības būves (ierīces) jebkurā atpūtas zonā, kur ir paredzams, ka cilvēki (sevišķi bērni) pavadīs brīvo laiku un uzturēsies vairākas stundas. Uzskatu, ka Bruģu ielas promenādē būtu jāparedz vismaz divas stacionāras publiskās tualetes – vienu promenādes vēsturiskajā daļā Gajokā, otru – promenādes galā, pie vecā ūdenstornā un 18.novembra ielas sākuma. Turklāt šī ir ļoti laba iespēja Daugavpilī izveidot modernas, labi aprīkotas un estētiskas tualetes, nevis piesārņot vidi ar pārvietojamām biotualetēm, kas degradē promenādes izskatu. Kārtīgas sabiedriskās tualetes vienmēr augstu novērtēs gan tūristi, gan pilsētnieki.
3.	Tā ir iespēja baudīt labiekārtotu dabas skaistumu savas mājas tuvumā. Piedāvāju kā kompensāciju par radītajām neērtībām (paaugstināts troksnis, staigāšana) iekļaut projektā māju fasādes, žogu un mājām piegulošās privātās teritorijas remontu.
4.	Piedāvāju projektā „Bruģu ielas promenāde” iekļaut mākslīga ūdenskrituma būvniecību, kam izmantot ūdeni no Daugavas un Latvijas dolomītu. Tas radītu pārsteidzošu dabas skaistumu, ļaus baudīt ūdens čalošanu, kam ir nomierinoša iedarbība un kas ļaus patīkami atpūsties un atslābināties gan pilsētas iedzīvotājiem, gan arī viesiem. Visi būs visai apmierināti, un ūdenskritums piešķirs projektam savdabīgumu un unikalitāti. Skatīt variantus www.google.com (skaisti mākslīgie ūdenskritumi).
5.	Lai visi celiņi būtu funkcionāli un pieejami visiem, tai skaitā velobraucējiem, skrituļbraucējiem, mammām ar bērnu ratiņiem, vajag, lai viss bruģakmens būtu gluds kā asfalts.

6.	Novietot sabiedriskās „pašattīrīšanās” tualetes. Tualetes tīrīšana notiek automātiski, un tās ir pieejamas arī cilvēkiem ar invalīdu ratiņiem. Tualetes durvis atveras vēlākais pēc 15 minūtēm (maksimālais tīrīšanas laiks), bet normāls tīrīšanas process notiek 60 sekundes. Šādas tualetes ir novietotas visā pasaulē. Baltijā tādas ir Ventspilī, Rīgā, Tallinā un citās pilsētās. Šīs tualetes arī atbilst visām sanitārajām normām. Pašlaik Daugavpilī izvietotās plastikāta tualetes neatbilst likuma normām, jo sabiedriskajās tualetēs ir jābūt izlietnei ar ūdeni. Tāpat arī visas tualetes Daugavpilī ir piemērotas būvlaukumiem, nevis pilsētas videi.
7.	Ieplānot vietas ar visām komunikācijām, lai tur varētu izvietot nelielas kafejnīcas un ēdienu mašīnas.
8.	Iepriekš izstrādāt promenādes krāsu paleti.
9.	Promenādē stādīt tikai daudzgadīgus augus, lai tie paši atjaunotos visa gada garumā.
10.	Ieplānot promenādes daļā, kas atrodas tuvāk uzņēmumam „Daugavpils ūdens”, cilvēku piesaistes punktus, jo tagad tur ir tikai pludmale, bet cilvēkiem ir nepieciešams iemesls, lai turpotos. Šie punkti varētu būt mazi rotaļu laukuma elementi, šūpoles dažāda vecuma cilvēkiem u.tml.
11.	Blakus ceļam no Daugavas ielas puses novietot zīmes ar norādēm, kā nokļūt uz promenādes, un ar informāciju par to, kur Gajokā ir autostāvvietas.
12.	Ieplānot kaut kur laukumu ar mīksto segumu, kur varētu nodarboties ar dažādiem sporta veidiem, piemēram, jogu, aerobiku, fitnesu un citiem sporta veidiem.
13.	Visus graffiti atļaut zīmēt tikai pēc skices saskaņošanas ar būvvaldi.
14.	Atsevišķā pilsētas projektā ieplānot zemes gabala blakus „Daugavpils siltumtīklu” ēkai iekļaušanu promenādē.
15.	Atsevišķā pilsētas projektā ieplānot „Daugavpils siltumtīklu” dūmeņa nokrāsošanu.
16.	Uzticēt norāžu sistēmas izstrādi profesionāliem dizaineriem, kuri ar to jau ir strādājuši.
17.	Piedāvāju promenādes „Cietoksnis” un „Bruģu iela” teritorijā uzbūvēt mākslīgus ūdenskritumus, izmantojot ūdens resursus no Daugavas upes un Latvijā izplatīto akmeni dolomītu. Var paredzēt gājēju celiņu zem ūdenskrituma, t.i., starp krītošo ūdeni un krastu, vai arī iet pa tiltiņu caur tekošo ūdeni pa skaisti ieklātiem akmeņiem... Ūdenskritumiem pēc to konstrukcijas ir jābūt dažādiem, kas piešķirs īpašu šarmu... Šīs vietas būs sevišķi interesantas bērniem, kur viņiem radīsies iespēja paplūncāties un paspēlēties upes krastā... Un tūristiem patiks no krītošā ūdens nākošais svaigums, kur varēs atslābināties un patīkami atpūsties... Turklāt ūdenskritumi padarīs promenādi daudzveidīgāku, izdaiļos un bagātinās to. Ūdenskrituma variantus un formas skatīt www.google.lv (mākslīgais ūdenskritums).

18.	Gajokā bija (sākot no 18. novembra ielas): elektrostacija, Gurviča alus darītava, fajansa podiņu fabrika, ķieģeļu rūpnīca, kokzāģētava, kaļķu rūpnīca, dzirnavas, Tanajeva konservu fabrika, ūdensvada stacija. Gajokā gandrīz 25 gadus līdz 1914. gadam atradās 97 Līvlandes pulks. Dzelzceļu ielā ir saglabājusies štāba ēka. Šīs ielas galā pāri Daugavai bija uzbūvēts tilts, kurš tika nojaukts 1922. gada plūdus. Pirmās republikas laikā Gajokā bija stadions. Padomju laikos militāro kazarmu ēkā darbojās fabrika „Sarkainais mēbeļnieks”. Bija spoguļu rūpnīca, maizes fabrika. Saskaņā ar piedāvāto projektu gar Bruģu ielu tiks uzstādīti dekoratīvie elementi, aizsargpaneļi. Tos arī ir jāizmanto Gajoka vēsturiskā izskata atspoguļošanai.
19.	Trīs līmeņu pastaigu celiņi, ko paredz projekts, būtu aktuāli, ja nebūtu plūdu. Divi apakšējie līmeņi visu laiku būs jāatjauno. Un Gajokā nav pietiekami daudz iedzīvotāju, lai pastaigātos pa visiem līmeņiem.
20.	Piedāvāju alus rūpnīcas rajonā, Dzirnavu ielā, paredzēt vietu ēkas izbūvei vējdzirnavu formā. Ēkā ierīkot alus muzeju. Savākt visus vēsturiskos materiālus par alus darīšanu Daugavpilī. 19.gadsimtā pilsētā bija piecas alus darītavas, bet vislielākā – Gureviča. Turpat var ierīkot arī alus bāru. Jo mums ir šmakovkas muzejs, kāpēc nevarētu būt alus muzejs?

Publiskās apspriešanas noteikumu 16.1.punkta prasības nosaka, ka *īpaši jāizvērtē to nekustamo īpašumu īpašnieku vai, ja tādu nav, - tiesisko valdītāju viedokļus, kuru nekustamie īpašumi robežojas ar zemesgabalu, kurā plānota būvniecība*. Publiskās apspriešanas termiņa laikā nav reģistrētas fizisko vai juridisko personu aptaujas lapas, vēstules vai iesniegumi par viedokļa sniegšanu saistībā ar būvniecības ieceri.

DEPARTAMENTA PIEZĪMES PROJEKTAM “DAUGAVAS LABĀ KRASTA DEGRADĒTO TERITORIJU REVITALIZĀCIJA DAUGAVPILS PILSĒTĀ” “GAJOKA RŪPNIECISKĀS ZONAS IELU PĀRBŪVE UN KRASTMALAS IZBŪVE DAUGAVAS UPES LABAJĀ KRASTĀ, BRUĢU IELAS RAJONĀ, DAUGAVPILĪ”

1. IZPĒTES DARBI:

- 1.1.Iekļaut projektā esošo kokaugu analīzi (viena no pirmām tikšanas reizēm bija panākta vienošanās, ka no dendroloģiskas izpētes (kas bija pieprasīta projektēšanas uzdevumā) var atteikties, bet ainavu arhitektam ir jāveic esošo koku novērtējums. Saskaņā ar veikto kokaugu izpēti paredzēt esošo vērtīgāko koku un krūmu saglabāšanu.
- 1.2.Iekļaut projektā ģeotehnisko, ģeoloģisko, hidroloģisko, ainavisko un arhitektoniski māksliniecisko izpēti. Ņemt vērā izpētes rezultātus būvprojekta izstrādē.
- 1.3.Iekļaut projektā palu ūdeņu, vižņu ietekmes izvērtējumu uz plānoto apbūvi un izvēlētiem materiāliem, ņemt vērā, ka visa projekta teritorija atrodas applūstošā teritorijā un Daugavas upes aizsargjoslā.
- 1.4.Iekļaut projektā esošās situācijas analīzi, floras un faunas izpēti (izstrādājot projektu izmantot risinājumus, kas nodrošinātu, lai netiktu traumēta esošā ekosistēma un pamazināta bioloģiskā daudzveidība), kā arī iekļaut projektā citas nepieciešamās izpētes kvalitatīva projekta izstrādei.

2. BIOLOĢISKĀ DAUDZVEIDĪBA, APSTĀDĪJUMI:

- 2.1. Paredzēt daļēji saglabāt esošus biotopus, kas izveidojas uz aizsargdambja.
- 2.2. Paredzēt dažāda veida apstādījumus (kokus, krūmus, dekoratīvas ziemcietes, viengadīgas puķes). Projektējot koku un krūmu stādījumus ņemt vērā, lai augs harmoniski papildinātu promenādes ainavu.
- 2.3. Apstādījumu veidošanai applūstošās teritorijās piedāvāt augus, kas pacieš sezonālo applūšanu. Dekoratīvus augus paredzēt tikai nelielās platības pie pakāpienveida platformām, pie atpūtas soliņiem, pie celiņiem.
- 2.4. Paredzēt apakšējo promenādes taku caur esošiem biotopiem: pļava, krūmājs, augsto krūmu audze. Veicot būvdarbus šajā zonā īpaši saudzīgi jāizturas pret esošiem augiem, minimāli iejaukties dabā.
- 2.5. Sadarbojoties ar Daugavpils Universitāti vai citām ar nozari saistītām institūcijām, kurām ir pieejama informācija par projektējamā teritorijā esošajiem biotopiem, floru un faunu, piedāvāt stendos izvietojamo informāciju par krasta biotopiem.
- 2.6. Izstrādāt pasākumu plānu iespējamo būvniecības darbu un projekta risinājumu negatīvas ietekmes uz kokiem un esošiem biotopiem novēršanai.

3. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTI:

- 3.1. Vietā, kur ir plānots paplašināt ceļu, pie atbalstsienas neveidot betona malas paaugstinājumu, vai arī, ja tas nav iespējams – veidot to pēc iespējas zemāku.
- 3.2. Pēc iespējas atteikties no margu izmantošanas uz atbalstsienas un pie nogāzēm, margu vietā paredzot zemo krūmu stādījumus uz nogāzēm.
- 3.3. Paredzēt velosipēdu novietošanas vietas (apsvērt iespēju apvienot velosipēdu novietošanas vietu ar soliņu – sk. piel.Nr.1).
- 3.4. Izstrādāt risinājumu informatīvām plāksnēm, norādēm, ielu norādēm, stendam ar promenādes karti, informācijas plāksnēm par augiem, atsevišķi stāvošiem informatīviem stendiem (piemēram, sk. piel. Nr.2). Paredzēt vietu to izvietošanai.
- 3.5. Piedāvāt informatīva stenda risinājumu pie betona žoga.
- 3.6. Paredzēt vietu vides objektam foto rāmis un citiem vides objektiem.
- 3.7. Piedāvāt margu risinājumu. Margu konstrukcijas piedāvāt funkcionāli vienkāršas, lai tās nedominē pār ainavu. Margas veidot pēc iespējas zemākas.
- 3.8. Paredzēt margas pie pakāpienveida terasēm.
- 3.9. Piedāvāt risinājumu atkritumu urnām (apsvērt iespēju izmantot augstas atkritumu urnas (sk. piel.Nr.3).
- 3.10. Soliņa risinājumu izmantot tādu, ka parādīts pielikumā (sk. piel.Nr.4) vai analogu.
- 3.11. Soliņus applūstošā promenādes līmenī veidot uz betona pamata (līdzīgi kā cietokšņa promenādes atpūtas zonā), lai pēc plūdiem nepieciešamības gadījumā soliņa konstrukciju varētu viegli atjaunot.
- 3.12. Labiekārtojuma elementiem jābūt savā starpā saskaņotiem (krāsa, forma, materiāls), ir jāiekļaujas kopējā dizaina koncepcijā, jābūt funkcionāliem un vandāļu drošiem, viegli kopjamiem un apsaimniekojamiem, iederīgajiem kultūrvēsturiskajā ainavā, jāiekļaujas kopējā dizaina koncepcijā.

4. SEGUMI

- 4.1. Piedāvāt risinājumu segumam pie pakāpienveida terasēm.
- 4.2. Plānot ceļus ar bortiem.
- 4.3. Paredzēt ilgtspējīgu risinājumu applūstošo taku risinājumiem (piem., sk. piel.5).
- 4.4. Sasaistīt promenādes līmeni ar esošo ielu līmeni.

4.5.Celiņu applūstošā promenādes līmenī veidot no materiāliem, kuru kvalitāte nesabojāsies plūdu laikā (piemēram, betons, plakanie laukakmeņi utt.). Minimālo taku platumu paredzēt 1,5m.

4.6.Paredzēt vadlīniju sistēmas un brīdinošās joslas cilvēkiem ar redzes traucējumiem.

4.7.Brauktuves un ietves savienojuma vietas plānot nulles līmenī.

5. KOPŠANAS DARBI:

5.1.Aprakstīt promenādes apsaimniekošanas pasākumus (sezonālo konstrukciju uzstādīšana/noņemšana, koka dēļu atjaunošana utt.).

5.2.Aprakstīt esošo biotopu kopšanas darbus.

6. PAPILDUS PRASĪBAS

6.1.Mainīt promenādes austrumu daļu, veidojot T-veida pieslēgumu, ņemot vērā plānoto Ruģeļu dambja projektu, lai nākotnē būtu iespēja savienoties ar Ruģeļu dambi.

7. CITAS PRASĪBAS

7.1.Paredzēt vietu biotualetes izvietošanai. Paredzēt biotualetei estētisko aizsegu. Paredzēt biotualeti izvietot tādā veidā, lai tas pēc iespējas mazāk bojātu ainavu.

7.2.Paredzēt lietus ūdens novadīšanu.

7.3.Nodrošināt “zaļās būvniecības” principus.

7.4.Ietvert būvprojektā mūsdienīgus, modernus, inovatīvus, funkcionālus, ilgtspējīgus risinājumus, kas iekļaujas apkārtesošajā pilsētvidē un ainavā.

7.5.Nodrošināt vides pieejamības prasības.

7.6.Plānotam labiekārtojumam nedrīkst pasliktināt esošo situāciju, skatu virzienus uz krastu.

Publiskās apspriešanas procedūras ietvaros 2016.gada 19.jūlijā, plkst.16.30, Domes konferenču zālē Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, notika **būvniecības ieceres prezentācijas pasākums** (turpmāk – prezentācijas pasākums).

Prezentācijas pasākumā piedalījās projektētāja un ierosinātāja pārstāvji, Domes departamentu un iestāžu speciālisti, organizāciju un biedrību pārstāvji, pilsētas iedzīvotāji, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. Prezentācijas pasākums protokolēts. (Sk. piel.Nr.4).

Publiskā apspriešana notikusi laika posmā no 2016.gada 7.jūlija līdz 2016.gada 4.augustam, ievērojot Publiskās apspriešanas noteikumu prasības, līdz ar to publisko apspriešanu var atzīt par notikušu.

Pielikumā:

1. 2016.gada 21.aprīļa Departamenta būvvaldes lēmums Nr.3-15/245 „Par publiskās apspriešanas procedūras piemērošanu būvniecības iecerei „Bruģu ielas promenādes būvniecība Daugavpilī” uz 1 lapas.
2. 2016.gada 6.jūlija Departamenta būvvaldes lēmums Nr.3-15/458 „Par publiskās apspriešanas procedūras uzsākšanu būvniecības iecerei „Bruģu ielas promenādes būvniecība Daugavpilī” uz 1 lapas.
3. 2016.gada 12.aprīļa Domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas sēdes protokola izraksts Nr.1.

4. Būvniecības ieceres sabiedriskās apspriešanas prezentācijas pasākuma protokols ar reģistrācijas lapu uz 11 lapām.
5. Četras aptaujas lapas.
6. 2016.gada 5.septembra fiziskas personas vēstule (priekšlikumi) uz 2 lapām.
7. 2016.gada 3.augusta Departamenta vēstule Nr.3-14/516 par projektu „Gajoka rūpnieciskās zonas ielu pārbūve un krastmalas izbūve Daugavas upes labajā krastā Bruģu ielas rajonā, Daugavpilī” ar pielikumiem uz 5 lapām.

Pārskatu sagatavoja

Departamenta arhīva un lietvedības pārzine

(paraksts)

Irēna Gajevska

SASKAŅOTS:

Departamenta vadītājas p.i.

(paraksts)

Inta Ruskule

Pilsētas galvenā arhitekte

(paraksts)

Inga Ancāne

Ainavu arhitekte

(paraksts)

Anna Semjonova

Departamenta būvvaldes vadītājs

(paraksts)

Valērijs Ļaksa